



فرماندار بردسیر:
همراهی بازدید کنندگان
نوروزی از آثار تاریخی
بردسیر



بوستان انتظار، چشم اندازی تازه در ورودی شهر

شهرداری بردسیر با نگاهی نو و با بهره گیری از نظرات کارشناسان، به منظور رفاه حال شهروندان و زیباسازی شهر، زمینهای رها شده شهرداری که منظره و چشم انداز شهر محسوب می شوند را به فضای سبز و بوستان تبدیل می کند. از جمله بوستان انتظار که محل برپایی ایستگاه نوروزی و در ورودی مدرسه دخترانه بود، امسال زیبایی ایستگاه نوروزی را دو چندان کرده و برای توقف مسافران و رهگذران، ایستگاهی شایسته و آبرومند ایجاد کرده است.

همراهی بازدید کنندگان نرووزی از آثار تاریخی بردسیر

دو هیئت صلح در کلانتری شهرهای بردسیر و نگار افتتاح شد



عدالت ترمیمی روشی برای ایجاد صلح و سازش با حضور رئیس دادگستری بردسیر، دادستان عمومی و انقلاب، و فرمانده منطقه انتظامی شهرستان بردسیر هیأت صلح کلانتری ۱۲ بردسیر و هیأت صلح کلانتری ۱۱ نگار افتتاح شدند.

رئیس دادگستری شهرستان بردسیر در حاشیه این آیین گفت: ستاد ملی صبر با دو هدف اصلی یعنی ترویج و توسعه فرهنگ صلح و سازش در جامعه و پیشگیری از ورود پرونده به مراجع قضایی با استفاده از ظرفیت های مردمی با همکاری و تعامل پاسگاه ها و کلانتری ها در این راه گام نهاده است.

علی محبوب پور افزود: علاوه بر تاکید دین مبین اسلام به دعوت به صلح و سازش، یافته های علمی و تجربیات به دست آمده بحث عدالت ترمیمی را به عنوان روشی برای ایجاد صلح و سازش با رویکرد جبران خسارت وارده به بزه دیده را مطرح می نماید که در نتیجه آن احساس عدالت را در طرفین فراهم می سازد.

این مقام قضایی هدف از تشکیل هیأت های صلح را جایگزینی صلح و سازش به جای مجازات های تعیین شده در قوانین عنوان نمود و تاکید کرد: برنامه های عملیاتی قوه قضائیه و سند تحول قضایی نیز در سالهای اخیر با تشکیل نهادهایی از جمله دادگاههای صلح و هیأت های صلح از تلاش برای ترویج و توسعه فرهنگ صلح در جامعه حکایت دارد.

در پایان این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از زحمات اعضای هیأت صلح، ابلاغ صلح باری افتخاری توسط رئیس دادگستری شهرستان به تعدادی از پرسنل کلانتری ها اعطا شد.

منبع: روابط عمومی



یک پایگاه اطلاع رسانی در عمارت بهادرالملک راه اندازی شده و مسافران علاوه بر بازدید از این عمارت از هر کدام از آثار تاریخی و یا محوطه های باستانی قصد بازدید داشته باشند، توسط کارکنان میراث فرهنگی راهنمایی و اگر نیاز باشد، همراهی می شوند.

بیش از ۱۳۰ اثر و محوطه تاریخی در شهرستان شناسایی شده که نزدیک به ۷۰ اثر از این آثار ثبت ملی شدند.

چهارشنبه سوری نامتعارف در بردسیر یک مجروح بر جای گذاشت

به گزارش صبح بردسیر، برگزاری چهارشنبه سوری به شیوه نامتعارف و آتش بازی های انفجاری در شهرستان بردسیر موجب آسیب به چشم یک پسر بچه ۱۲ ساله شد. برای این کودک اقدامات اولیه درمانی انجام و سپس به کرمان اعزام شد.

بسیاری از خانواده ها به شیوه سنتی و رسوم اجدادی، دور آتش جمع شده و با برگزاری مهمانی چهارشنبه سوری را جشن می گیرند.

برگزاری جشن چهارشنبه سوری سنتی مانع از ورود کودکان و نوجوانان به ترقه بازی و متعاقب آن آسیبهایی جانی و مالی می شود.

فرماندار بردسیر: سهم واقعی شهرستان از میزان آلایندهای صنایع تحقق یابد

به گزارش روابط عمومی، فرماندار بردسیر جهت تحقق عوارض آلایندهای صنایع در جلسه ای با حضور رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، رییس سازمان حفاظت از محیط زیست استان، مدیرکل مالیاتی استان و جمعی از مدیران استانی در محل سازمان مدیریت استان حضور یافت.

حمزه وفایی در حاشیه این جلسه گفت: در راستای اجرای ماده ۴۰ قانون مالیات بر ارزش افزوده، در تلاش هستیم سهم واقعی شهرستان از میزان آلایندهای صنایع تحقق یابد و به حساب شهرداریها و دهیاریهای شهرستان واریز شود.

سبزه عید نوروز را به کودکان کمپوست تبدیل کنیم

در راستای حفظ طبیعت و پیشگیری از تولید زباله، از همه شهروندان طبیعت دوست درخواست می شود سبزه های سفره هفت سین خود را در طبیعت رها نکرده و برای تبدیل آن به کود آلی، آنها را به شهرداری منطقه خود تحویل دهند.

به گزارش صبح بردسیر به نقل از پسماند ایران، برخی از خانواده ها در آخرین روز تعطیلات نوروزی، سبزه های کاشته شده خود را بر روی خودروی خود تا مقصد حمل می کنند، این سبزه ها با افتادن در معابر و مسیرهای داخل شهر و جاده ها، منظره زشتی ایجاد می کنند.

سبزه های کاشته شده قابلیت تبدیل شدن به کود کمپوست را دارند، به همین دلیل از شهروندان می توانند این سبزه ها را به شهرداری شهر خود تحویل دهند تا پس از عمل آوری آن به عنوان کود آلی در فضای سبز شهری مورد استفاده قرار گیرد.

مردم می توانند سبزه های خود را به محل های پیش بینی شده برای دریافت پسماند تحویل دهند، سبزه ها به کارگاه تولید کمپوست تحویل داده می شود تا از آن ها برای تولید کود آلی و کودهای ارگانیک استفاده شود.

آغاز طرح سلامت نوروزی در بردسیر

حوزه سلامت می باشند. حضور متخصصان در بیمارستان‌ها طبق برنامه آنکالی متخصصان زنان و زایمان، بیهوشی، جراح قلب و عروق و سایر متخصصان مقیم، در بیمارستان طبق برنامه شیفت کاری در حضور دارند. فعالیت اورژانس‌های و بخش‌های ویژه بیمارستانی با تمام ظرفیت همچنین بخش اورژانس و تمامی بخش‌های ویژه و دیالیز در بیمارستان با تمامی ظرفیت به مراجعه کنندگان خدمات لازم را ارائه می دهند. انجام شبانه‌روزی آزمایش‌های اورژانس و تصویربرداری دسترسی به خدمات با کیفیت و به هنگام در انجام آزمایش‌های اورژانس در آزمایشگاه بیمارستان و بخش تصویربرداری به صورت شبانه‌روزی انجام می شود. نحوه فعالیت مراکز دندانپزشکی دولتی و خصوصی مراکز دندانپزشکی نیز در ایام نوروز به صورت کشیک خدمات لازم را به مردم ارائه می دهند که برنامه در سایت شبکه بهداشت و درمان بردسیر بارگزاری شده است.



آقای برهانی تاکید کرد: با برنامه ریزی‌های انجام شده علاوه بر برخی مراکز درمانی دولتی، بخش خصوصی نیز برابر دستورالعمل‌های صادره سالیانه در ایام نوروز و همچنین متخصصان رشته‌های مختلف مطابق برنامه شیفت کاری در مراکز حضور دارند. ضمناً داروخانه‌های سطح شهر نیز طبق برنامه موجود در سایت پذیرش مراجعان را عهده دار هستند.

روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان بردسیر

با نزدیک شدن به تعطیلات نوروز و لزوم آمادگی واحدهای مختلف نظام سلامت جهت ارائه خدمات مورد لزوم به بیماران، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بردسیر از آغاز طرح سلامت نوروزی از ۲۴ اسفندماه خبر داد. حبیب الله برهانی اعلام کرد: مراکز درمانی و خدمت رسان در ایام تعطیلات نوروز فعال می باشند.

برنامه کشیک مراکز درمانی و خدمت رسان حوزه سلامت در سایت شبکه بهداشت و درمان بردسیر به آدرس:

<https://bardsirhc.kmu.ac.ir/fa/paD9%B1%D8%AA/D8%761283/ge-87/D9%85%D9%AV/D8%86%AC/DA%A9/DB%B4/DA/DA%A9/DA%88/D9%B1/D8%88/D9%86/D9%86-D9%86-B2/>

بارگزاری شده است.

فعال بودن بخش‌های درمانی بیمارستان و مراکز خدمات جامع سلامت نگار، گلزار، لاله زار در حوزه شهرستان

در شهر بردسیر بیمارستان قائم به صورت شبانه‌روزی آمادگی لازم جهت پذیرش بیماران را دارد در بخش‌های نگار، گلزار، لاله زار نیز مراکز خدمات جامع سلامت به صورت بیتوته پاسخگوی بیماران می باشند.

از آغاز طرح سلامت نوروزی از ۱۱ اسفندماه

، همچنین طرح سلامت نوروزی سال ۱۴۰۴ از تاریخ ۱۱ اسفند ۱۴۰۳ شروع و در تاریخ ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ به پایان می‌رسد. تیم‌های بازرسی بهداشت محیط ضمن نظارت بر کلیه مراکز، تولید، عرضه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی آماده پاسخگویی به نیازهای مردم در

برنامه کشیک نوروزی داروخانه‌های خصوصی سطح شهر بردسیر

تاریخ	ایام هفته	داروخانه‌های کشیک
۱۴۰۳/۱۲/۲۸	سه شنبه	کلیه داروخانه‌ها
۱۴۰۳/۱۲/۲۹	چهارشنبه (تعطیل)	دکتر عبدالرشیدی - دکتر منوچهر خسروی - دکتر موسی پور - دکتر علی خسروی - دکتر ملیحه خسروی - دکتر مقدمیان - دکتر نغمی
۱۴۰۳/۱۲/۳۰	پنجشنبه (تعطیل)	دکتر عبدالرشیدی - دکتر منوچهر خسروی - دکتر نغمی - دکتر ملیحه خسروی - دکتر علی خسروی - دکتر موسی پور
۱۴۰۴/۰۱/۰۱	جمعه (تعطیل)	دکتر عبدالرشیدی - دکتر منوچهر خسروی - دکتر نغمی - دکتر ملیحه خسروی - دکتر موسی پور
۱۴۰۴/۰۱/۰۲	شنبه	دکتر عبدالرشیدی - دکتر منوچهر خسروی - دکتر ملیحه خسروی - دکتر نغمی - دکتر مقدمیان - دکتر موسی پور - دکتر علی خسروی
۱۴۰۴/۰۱/۰۳	یکشنبه (تعطیل)	دکتر عبدالرشیدی - دکتر منوچهر خسروی - دکتر ملیحه خسروی - دکتر نغمی - دکتر موسی پور - دکتر علی خسروی
۱۴۰۴/۰۱/۰۴	دوشنبه (تعطیل)	دکتر عبدالرشیدی - منوچهر خسروی - دکتر ملیحه خسروی - دکتر نغمی - دکتر موسی پور - دکتر علی خسروی
۱۴۰۴/۰۱/۰۵	سه شنبه	کلیه داروخانه‌ها
۱۴۰۴/۰۱/۰۶	چهارشنبه	کلیه داروخانه‌ها
۱۴۰۴/۰۱/۰۷	پنجشنبه	کلیه داروخانه‌ها
۱۴۰۴/۰۱/۰۸	جمعه (تعطیل)	دکتر عبدالرشیدی - دکتر منوچهر خسروی - دکتر علی خسروی - دکتر نغمی - دکتر موسی پور
۱۴۰۴/۰۱/۰۹	شنبه	کلیه داروخانه‌ها
۱۴۰۴/۰۱/۱۰	یکشنبه	کلیه داروخانه‌ها
۱۴۰۴/۰۱/۱۱	دوشنبه (تعطیل)	دکتر عبدالرشیدی - دکتر منوچهر خسروی - دکتر علی خسروی - دکتر نغمی - دکتر موسی پور
۱۴۰۴/۰۱/۱۲	سه شنبه (تعطیل)	دکتر عبدالرشیدی - دکتر منوچهر خسروی - دکتر علی خسروی - دکتر نغمی - دکتر موسی پور
۱۴۰۴/۰۱/۱۳	چهارشنبه (تعطیل)	دکتر عبدالرشیدی - دکتر منوچهر خسروی - دکتر علی خسروی - دکتر نغمی - دکتر موسی پور
۱۴۰۴/۰۱/۱۴	پنجشنبه	کلیه داروخانه‌ها
۱۴۰۴/۰۱/۱۵	جمعه (تعطیل)	دکتر عبدالرشیدی - دکتر منوچهر خسروی - دکتر علی خسروی - دکتر نغمی - دکتر موسی پور - دکتر مقدمیان



بوستان انتظار، چشم اندازی تازه در ورودی شهر

شهرداری بردسیر با نگاهی نو و با بهره گیری از نظرات کارشناسان، به منظور رفاه حال شهروندان و زیباسازی شهر، زمینهای رها شده شهرداری که منظره و چشم انداز شهر محسوب می شود را به فضای سبز و بوستان تبدیل می کند. از جمله بوستان انتظار که محل برپایی ایستگاه نوروزی و در ورودی مدرسه دخترانه بود، امسال زیبایی ایستگاه نوروزی را دو چندان کرده و برای توقف مسافران و رهگذران، ایستگاهی شایسته و آبرومند ایجاد کرده است. به گفته شهردار بردسیر توسعه و ایجاد بوستانها به عنوان یکی از عوامل مهم افزایش سرانه فضای سبز محسوب می شوند و هدف از احداث این بوستان، توزیع عادلانه خدمات به شهروندان و رسیدگی به تمامی محلات است. همچنین با بهره گیری از اراضی رها شده و تبدیل تهدید به فرصت، فضایی مناسب برای ارتقای روحیه نشاط و رفاه حال شهروندان ایجاد خواهد شد.

مهندس شاه حیدری پور در ادامه گفت: این بوستان در ورودی شهر از سمت کرمان، در سریعترین زمان ممکن با بهترین مصالح احداث و به بهره برداری رسید.

پیام نوروزی شهردار بردسیر به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۴



«یا مقلب القلوب والابصار»

نوروز سمبل عظمت، شکوه و چکیده‌ای غنی از باورها و خرده فرهنگها است، گنجینه‌ای پر رمز و راز که پس از گذر از فراز و فرودهای بسیار همچنان در فرهنگ ایرانیان می‌درخشد و در گاهشمار ایرانیان خودنمایی می‌کند. چراکه این روز، سرآغاز زنده شدن زمین، شکوفایی و وزیدن نسیم دل انگیز بهاری است.

عید باستانی نوروز و آیین‌های نوروزی متضمن قرارهای میان انسان‌ها بوده که با فرهنگ، آداب و سنت‌ها و باور شهروندان ایران اسلامی درهم تنیده است و تقارن این آیین کهن با ماه پربرکت رمضان، شب‌های نورانی قدر و ایام سوگواری مولای متقیان حضرت علی (ع) فرصتی مغتنم برای تطهیر دل و تحول درونی و بازنگری در مسیر زندگی برای داشتن سالی سرشار از معنویت و برکت الهی است.

اینجانب ضمن گرامیداشت شب‌های قدر و ایام شهادت مولای متقیان (ع)، فرارسیدن سال ۱۴۰۴ را به شهروندان عزیز تبریک گفته و از خدای مهربان برای همه ایرانیان به ویژه شهروندان عزیز بردسیری، سلامتی، سعادت و شادکامی مستلت دارم.

رضا شاه حیدری پور



ساماندهی و اصلاح هندسی بلوار شهید سلیمانی

پس از عملیات موفق آزادسازی، تعریض و تخریب املاک واقع در طرح، عملیات ساماندهی و اصلاح هندسی دوربرگردان واقع در بلوار شهید سلیمانی آغاز شد. طرح ساماندهی، اصلاح هندسی و احداث دوربرگردان واقع در بلوار شهید سلیمانی ابتدای محله کریم آباد پس از انجام مطالعات کارشناسی و با توجه به طرح مشاور شهرداری و برگزاری جلسات متعدد و بازدیدهای میدانی اجرایی گردید.

نصب سفره هفت سین در ورودی شهر

به گزارش روابط عمومی شهرداری بردسیر، تمام عملیات طراحی، ساخت و نصب این سفره هفت سین زیبا که در ورودی شهر از سمت میدان جانباز نصب شده، توسط واحد تاسیسات شهرداری بردسیر انجام شده است. امیدواریم با تلاش شبانه روزی که انجام شده بتوانیم میزبانی خوبی از مسافران نوروزی در شهر بردسیر داشته باشیم.

